この件に関するお問い合わせ：日本ボーイスカウト山口県連盟事務局

              Ｅメール：office@scouts-yamaguchi.jp

Ｂ Ｓ 山 口 第 ８ ４ 号

令和７年(2025年)１月２７日

県連盟役員・地区役員 各位

コ ミ ッ シ ョ ナ ー 各位

トレーニングチーム員 各位

日本ボーイスカウト山口県連盟

理 事 長 友 田 宏 幸

 県コミッショナー 高 村 義 則

日本連盟主催「セーフ・フロム・ハーム（ＳＦＨ）推進フォーラム」開催のお知らせ

皆様には、日頃からボーイスカウト運動、県連盟事業にご理解とご尽力をいただき感謝申し上

げます。

このたび当連盟におきまして標記事業を開催する運びとなりました。

この「ＳＦＨ推進フォーラム」は、県連盟・地区において、ＳＦＨを推進する方々を対象に開

催致し、スカウト運動における「思いやりの心を育む教育」を深く理解し、県連盟・地区におい

てＳＦＨへの適切な対応ができるようになることを目的としてます。

対象者の皆さんはご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

主 催 ：公益財団法人ボーイスカウト日本連盟ＡＩＳ委員会・ＳＦＨ推進協議会

日 時 ：令和７年２月８日（土）１３時３０分～１６時３０分

開催方式：オンライン

講 師 ：水戸守雅之（日本連盟法務担当理事（弁護士）・ＳｆＨ推進協議会委員長）

          山下すみ江（日本連盟ＡＩＳ委員会副委員長）

対 象 ：・県連盟内セーフ・フロム・ハーム推進者

     ・セーフ・フロム・ハーム推進活動にご関心のある方

服 装 ：指導者の正装

参加費 ：無料

申し込み方法：令和７年２月６日（木）正午までに、県連盟事務局へご連絡ください。

                              以 上